ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАПИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06» ноября 2024 года № 344

«О внесении изменений в постановление
Главы Быковского городского поселения
от 24 ноября 2021 г. № 377 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Признание граждан
малоимущими в целях постановки на учет в
качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма
на территории Быковского городского поселения»»

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от
06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», а также в связи с изменением
адреса электронной почты администрации, администрация Быковского
городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях
постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма на территории
Быковского городского поселения», утвержденный постановлением
администрации Быковского городского поселения №377 от 24 ноября 2021
года, следующие изменения:

1.1 По тексту указанного выше административного регламента, адрес
электронной почты: читать в новой редакции «bkv_gp.bykovo@volganet.ra»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте
администрации Быковского городского поселения в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы aдминиcтpJ^^i^yS^^^^oвcкoгo городского поселения
Гаврилова С.В.

'1

И

г  лава Быковского
городского поселения В.В. Сергиенко

!• •
г  ■

'i‘ i